000 "oyl BARH"

PeecTp aokymeHTOB "lMnaTtexHoe nopy4yeHune" 3a 10 aHBaps 2023 r.
Ot60p: Bua onepauymm He pasHo "Mepeuncnerune 3apaboTHoi nnatel paboTHUky"

1/10.01.2023 [MnatexHoe nopy4eHne

Csepkanos Bnagumup AnekcaHaposmy-
camo3aHaTbIit / Onnata no cuety Ne2275134 ot
09.01.23r. 33 uHdopMaumoHHble venviv B nekaboe

2|10.01.2023 [MnatexHoe nopy4exne

63

KOMMEPCAHTb-BOJITA AO / Onnara no cyety
Ned41 ot 31.12.22r. 3a raseTsl.

Cymma 540-00

BTy. HOC (10%) 49-09

N1o66u Bap

Pekrniama v NpoaBIkeHe NpoekTa

MapkeTuHr

Mapkenoea Bnana

01.12.2022

Tlo66n Bap

Cnucanms Ha 3an

Byxrantepust

Benosa Enexa

01.12.2022

3[10.01.2023 |Mnarextoe nopyuenve

4[10.01.2023 | Mnarexoe nopyuenue

5/10.01.2023 [MnatexHoe nopy4eHue

6/10.01.2023 [MnatexHoe nopy4eHue

7|10.01.2023 |Mnarextoe nopyuetvte

64

59

15 569,23

75 000,00

3875,00

11 656,00

456,56

py6.

py6.

py6.

py6.

PyG.

METPO K3W 3HA KEPPU OO0 /
F1064039700F. Onnara no cyetam Ne32 61
402952C ot 29.12.22r., Ne32 61 000348C ot
08.01.23r. 3a ToBap.

Cymma 15569-23

B1.M4.HAC 1757-87

WM Wwmansy Butanwii Uropesny / Onnara no
cuery Ne0901 or 09.01.23r. 3 pabory ¢
pexepom.

Cymma 75000-00

Bes Hanora (HAC)

PETVOH CBA3b KOHCANT OO0 / Onnara no
T/c 131602 1 cuety Ne121363 ot 31.12.2022r. 3a
YCNyrM UHTEpHET B Aekabpe 20221

Cymma 3875-00

Bes Hanora (HAC)

AB-CEPBIC 00O / Onnara o cuety NeA-00-
000361 ot 09.01.2022r. 33 MOHTAX U NyCKo-
HaNaZKy CUCTEMbI OXPAHHOI CHTHANU3ALM 11O
anpecy: r.Camapa. nn.Kviibbiliesa.

YBO BHI POCCUW MO CAMAPCKOW
OBIACTY ®TKY / KA 004 3a 0xpaHy 10 A0T0BOpY
N2039 ot 01.02.2021r. 3a AHBape 2023 1.

TIo66n Bap

VK Ulandy Family

ULANDY Jlagbs

Mnowaae KyiGbiwesa

BYE Kynarux

CeecToMMOTS KyxHA

Pacxoflbl Ha NocKyt 1 0GyueHite nepcoHana

CoToBas CBsi3b U UHTEPHET

Oxpana Pocreapaus, YOM

Oxpara Pocraapaws, HOT

[Byxrantepun

Tepconan

Yenyru (npoyue)

3an

|Benosa Enera

Wnwakn AA.

[enyTaTos Hukonai

BapHagckas TaTbsHa

CagoctuHa Hatanbs

01.12.2022

01.01.2023

01.12.2022

01.01.2023

01.01.2023




