ООО "ФУД ВАЙН" Реестр документов "Платежное поручение" за 10 января 2023 г.

Отбор: Е	вид операции	и Не равно "Перечисление зараб	отной платы ра	аботнику"							
№ п/п	Дата	Документ	Номер	Сумма	Валюта		ПРОЕКТ	СТАТЬЯ	КАТЕГОРИЯ	ИНИЦИАТОР	ПЕРИОД
1	10.01.2023	Платежное поручение	60	6 000,00	руб.	Лобби Бар Сверкалов Владимир Александрович- самозанятый / Оплата по счету №2275134 от	Лобби Бар	Реклама и продвижение проекта	Маркетинг	Маркелова Влада	01.12.2022
2	10.01.2023	Платежное поручение	63	540,00		09.01.23г. за инфолмационные услуги в декабре КОММЕРСАНТЪ-ВОЛГА О Оплата по счету №441 от 31.12.22г. за газеты. Сумма 540-00 В т.ч. НДС (10%) 49-09	Лобби Бар	Списания на зал	Бухгалтерия	Белова Елена	01.12.2022
3	10.01.2023	Платежное поручение	64	15 569,23	руб.	МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ ООО / F 1064039700F. Оплата по счетам №32 61 402952C от 29.12.22г., №32 61 000348C от 08.01.23г. за товар. Сумма 15569-23 В т.ч. НДС 1757-87	Лобби Бар	Себестоимость кухня	Бухгалтерия	Белова Елена	01.12.2022
				22 109,23							
						УК Ulandy Family					
4	10.01.2023	Платежное поручение	59	75 000,00	руб.	ИП Шмальц Виталий Игоревич / Оплата по счету №0901 от 09.01.23г. за работу с трекером. Сумма 75000-00 Бев налога (НДС)	YK Ulandy Family	Расходы на поиски и обучение персонала	Персонал	Шишакин А.А.	01.01.2023
				75 000,00							
						ULANDY Ладья					
5	10.01.2023	Платежное поручение	62	3 875,00	руб.	РЕГИОН СВЯЗЬ КОНСАЛТ ООО / Оплата по Л/с 131602 и счету №121363 от 31.12.2022г. за услуги интернет в декабре 2022г Сумма 3875-00 Без налога (НДС)	ULANDY Ладья	Сотовая связь и интернет	Зал	Депутатов Николай	01.12.2022
				3 875,00							
						Площадь Куйбышева					
6	10.01.2023	Платежное поручение	58	11 656,00	руб.	АБ-СЕРВИС ООО / Оплата по счету №А-00- 000361 от 09.01.2022г. за монтаж и пуско- наладку системы охранной сигнализации по адресу: Г.Самара, пл.Куйбышева.	Площадь Куйбышева	Охрана Росгвардия, ЧОП	Услуги (прочие)	Варнавская Татьяна	01.01.2023
				11 656,00							
						БЧБ Кулагин					
7	10.01.2023	Платежное поручение	7	456,56	руб.	УВО ВНГ РОССИИ ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ФГКУ / КА 004 за охрану по договору №039 от 01.02.2021г. за январь 2023 г.	БЧБ Кулагин	Охрана Росгвардия, ЧОП	3an	Савостина Наталья	01.01.2023
				456,56							
Итого				113 096,79	руб.						